

טופס הסכמה: ניתוח להורדת ולקיבוע של אשך טמיר
ORCHIOPEXY (UNDESCENDED TESTIS)
אסתמרה מואפקה: עמליה לחפז ותטיבת חُصיה מظمורה

החُסיה המظمורה הי עאה ולדיה, חיט למ תכל החُסיה נזוליה אל קיס החُסיתין. החדפ מן העמליה הו חפז החُסיה אל קיס החُ סיתין ותטיבהן הנה, פי סביל מען היררר בלחסובה וללמקין מן התשיכס המבקר לחלות מרשיה ארי. תנפד העמליה עבר בנע (גר) ענד מנפרג הרגלין, חיט ינמ פי אתנאה فصل החُסיה, אנבוב הסנל המנוי, ואועיה החُסיה הדמויה ען קי סן הפתק וען התחמות ארי פי המנפקה; ללמקין מן חפז החُסיה אל קיס החُסיתין. פי החלות התי בנע פיבה, פי אתנא העמליה, אנ אועיה החُסיה הדמויה חסירה גדא, מן הממקן אנ תגרי העמליה במר חלתינ מנפסלתינ, או אנ תכון הנה חאה אל فصل או עיה החُסיה הדמויה ען מנפקה הבטן. ומן הממקן אנ תסבב הזה העמליה בתלף החُסיה. פי חאל ונדת החُסיה המظمורה, פי אתנא העמליה, תאלפה או גיר נאמיה ומן גיר הממקן חפזיה אל קיס החُסיתין, יחבד אסתסאליה. תגרי העמליה תחת תאטיר תחדיר עא.

אסמ המריש/ שם החולה:

רמ הויה/ ת.ת.א.	אסמ האב/ שם האב	אסמ השחי/ שם פרטי	אסמ העולה/ שם משפחה
אסמ השחי/ שם פרטי		אסמ העולה/ שם משפחה	

ען החאה אל אגרא עמליה לחפז החُסיה המظمורה פי הגנב האימן/ האיסר* (פימה בלי "עמליה האסאיה"). אסר ח אפר בהזה באנני תלפית שרחה ען התנאח המאולה מן העמליה האסאיה, אי אעאה האחמאל האקר לתפור החסיה הסלימ. מ ע דל, ונח לי אנ החסיה המظمורה מן הממקן אנ תכון תאלפה מן הבדיאה, ולדל מן הממקן אנ תכון הנה חאה אל אסתסאליה. וחי אדא ונדת החסיה סלימה פליס הנה מן הממקן אנ תרנד אל מנפקה המנפרג, אמר הזי סיסנלז מ עליה ארי. ונח לי אנה ליס תנה טראק בדילה למעלה החסיה המظمורה. אסר ח אפר בהזה באנני תלפית שרחה ען העוראז הגנביה ענד העמליה האסאיה, במ פיבה אלמ ו השעור ענדמ הרחה. כמ ונח לי המאטר והמזאעפות המחמלה, במ פיבה: האלהב, הזריפ, היררר באנבוב הסנל המנוי ו /או היררר באועיה החסיה הדמויה ו /או בחסיה, הלזן סיודינן אל תלפה. אמח בהזה מואפקתי על אגרא העמליה האסאיה. כמ אסר ח אפר בהזה באנני תלפית שרחה, ובא תני מדרכ אנ הנה אחמאלא לנ בנע, פי אתנא העמליה האסאיה, ונד חאה אל תוסע מחיטה, אל תגיר ה, או אל אהאז אגראת ארי או אשאפיה מן אגל אנהא חיה או מען חרר גסמני, במ פי דל עמליה גראח ייה ארי תחת תאטיר תחדיר עא, לא במקן תועפה האן, באלתאקיד או כמלה, גיר אנ מענהא ונח לי. ונא עליה, אנני אואק על דל התוסע, אינא, התגיר, או תנפיד אגראת ארי או אשאפיה, במ פי דל עמליה גראחיה, סתקון, כמ בענד אטבא המוססה, חיוביה או מלוכה פי אתנא העמליה האסאיה. ונח לי אנ העמליה האסאיה תגרי תחת תאטיר תחדיר עא וסאלפי שרחה ען התחדיר מן אהסאסי תחדיר. אנא על עמ, כמ אנני מואק על אנ תנפד העמליה האסאיה והאגראת הארי גמיעה מן סילפי עליה הפיאמ בדל, חסב אנהמה המוססה ותעלימה. כמ אנה למ ינען לי אנ יגריה כלה או אנ יגרי חסמה מנה שחס מעין, בשרט אנ תגרי במסؤولיה המטבעה פי המוססה, כמ יקצי האקון.

אריח/ תאריח	השעה/ שעה	תועי המריש/ חתימת החולה
אסמ הוסי (הקראה) / שם האפורטופוס (קירבה)	תועי הוסי (פי חלה חד האלהיה, קאסר, או מריש נפסאיה) / חתימת האפורטופוס (במקרה של פסול דין, קטין או חולה נפש)	תועי המריש/ חתימת החולה
אפר בהזה באנני שרחת שפיה למריש / לוסי על המריש * כל מ ורד אעלה באלתפסיל המלו, ובאנה וע על המואקה אממי, ענד אנ אהנתע באנה עמ שרוחי כמלה.	אסמ הטביב/ שם הרופא/ה	רמ הרחה/ מס' רשיון
* ירגי שטב הזנד/ מחקי את המיזתר	תועי הטביב/ חתימת הרופא/ה	